

**Reconstructia etajului doi al
blocului chirurgical (Sectia
Pediatrie) IMSP Spitalul Raional
Cahul, mun Cahul, str. Stefan cel
Mare nr.122.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2019-80
Lucrari generale de constructie

Valoarea de deviz 221 533,90 lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2019-80:				

Manopera:

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,35	45,00	465,75
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	851,10	45,00	38 299,50
		Total manopera				38 765,25

Materiale:

1.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,675	70,00	47,25
2.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,1606	370,00	59,42
3.	bloc CH-S09RX4	Blocurile de conditionare CH-S09RX4	buc	9,00	5 750,00	51 750,00
4.	Bloc CH-S12RX4	Blocurile de conditionare CH-S12RX4	buc	6,00	6 600,00	39 600,00
5.	suport	Suport pentru bloc exterior	buc	15,00	190,00	2 850,00
6.	teava cupru	Teava agent frigorific din cupru	m	45,00	200,00	9 000,00
		Total materiale de construcții				104 310,17

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	7,50	100,00	750,00
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,00	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				750,00

Total	lei	184 611,59
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	36 922,32

Total deviz:

221 533,90

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)